「看護の日」キャラクター かんごちゃん着ぐるみ

使用報告書

公益社団法人広島県看護協会 会長 様

                              令和  年  月  日

【 申 請 者 】

住 所 〒

団体名

代表者職・名

 下記のとおり、「看護の日」キャラクターかんごちゃん着ぐるみの使用について報告します。

                      報告者氏名：

行 事 名

開 催 日 時

使 用 場 所

参 加 者 数

実 施 内 容

*別添も可

返却時のチェックリスト（行事終了後にチェックリストに従って確認お願いします）

 □ かんごちゃん着ぐるみ 取扱い説明書

全体用収納袋 □ ①頭部     □④手袋（両手）

□ ②白衣（上半身）□⑤しっぽ

□ ③白衣（下半身）□⑥青いペン

□ ウレタンの輪

靴用収納袋 □ ⑦ブーツ    □⑨ゴムパーツ（大）

□ ⑧ブーツカバー □⑩ゴムパーツ（小）

（⑧貸出時はブーツに装着されています）

※物品を損傷・紛失した場合は、物品損傷･紛失報告書（様式 3）を提出してください。

※着ぐるみを使用した際の状況がわかる写真を添付してください。

※提出いただいた写真は、公益社団法人広島県看護協会の広報媒体に掲載することがあります。予めご了承ください。

※提出先：広島県看護協会事業局・事業部宛に FAX またはメールしてください。

 FAX：082-295-5361 Email：jigyobu@nurse-hiroshima.or.jp

（様式 2）

①

②

③

④

⑥

⑦ ⑧

⑩

⑨

⑤